20××年○○月△△日

北陸電力送配電株式会社　御中
代表契約者の選任および業務委任に関する申込書

株式会社○○（代表契約者）および別紙の◯社は，貴社の託送供給等約款にもとづき，◇社を１接続供給契約の代表契約者として選任し，代表契約者が委任業務を行うことについて下記のとおり申込みます。
	代表
契約者
	名称：○○株式会社
役職：代表取締役
氏名：○○　○○　　　　　　　　　　　印

住所：〒○○○－○○○○
　　　○○県○○市○－○－○
	連絡者氏名
	所属：○○　○○
氏名：○○　○○

	電話・FAX
	TEL＊＊＊-＊＊＊-＊＊＊＊

FAX＊＊＊-＊＊＊-＊＊＊＊

	E-mail
	*****＠****.co.jp

	請求書
送付先
	〒 ○○○-○○○○
○○県○○市＊＊＊＊
株式会社○○
	本申込みによる接続供給

開始希望日
	　　　20××年○○月△△日

	特記

事項
	代表契約者制度に小売電気事業者○○が加入する。
／代表契約者制度から小売電気事業者○○が離脱する。
／小売電気事業者○○が離脱するため代表契約者から単独契約者となる。

別紙
	1
	名　　称　　　　：
	○○株式会社

	役職・氏名　　　：
	代表取締役　〇〇　〇〇

	住　　所　　　　：
	〒○○○－○○○○　○○県○○市○－○－○

	連絡者所属・氏名：
	○○部　○○　○○（氏名）

	住所　　　　　　：
	〒○○○－○○○○　○○県○○市○－○－○

	電話・ＦＡＸ　  ：
	TEL＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊・FAX＊＊＊－＊＊＊－＊＊＊＊

	Ｅ－ｍａｉｌ　　：
	*****＠****.co.jp

	2
	名　　称　　　　：

	役職・氏名　　　：

	住　　所　　　　：
	〒

	連絡者所属・氏名：

	住所　　　　　　：

	電話・ＦＡＸ　  ：

	Ｅ－ｍａｉｌ　　：

	3
	名　　称　　　　：

	役職・氏名　　　：

	住　　所　　　　：
	〒

	連絡者所属・氏名：

	住所　　　　　　：

	電話・ＦＡＸ　  ：

	Ｅ－ｍａｉｌ　　：

	4
	名　　称　　　　：

	役職・氏名　　　：

	住　　所　　　　：
	〒

	連絡者所属・氏名：

	住所　　　　　　：

	電話・ＦＡＸ　  ：

	Ｅ－ｍａｉｌ　　：

代表アドレスをご記入ください。

（代表アドレスがございません場合は連絡のつくアドレスをご記入ください。）

代表アドレスをご記入ください。

（代表アドレスがございません場合は連絡のつくアドレスをご記入ください。）